PACMUCAHUE NPOMEXYTOYHOU ATTECTALIMU 2018/2019 2
HanpaBneHue 05.04.06 Skonorus U NpMpoaonosib3oBaHue (MarucTpait

[lekaH MeﬂMK S

nporpamMma « QKOJIOrMYeCKUN MEHEeKMEHT», 2 KYPC, OuHasi

cpoku ceccum: ¢ 15.12.2018 no 24.12.2018

¥
"

No

“=spB.H. Monos

KOHCYJIbTALUWA

JK3AMEH

SKONOrMYECKUWU
AYOUT

PAOWO3KOJIOIUA

[ata

175218

20.12.18

11:30

59

19.12.18

24.12.18

10:00

[Mepecpava

18.02.19
15.04.19

25.02.19
22.04.19

JK3amMmeHaTtop

Benuk
AHTOH
BukropoBuuy

JlbiceHKo
KOnus
AnekcaHapoBHa

OTBEeTCTBEHHbIN UCNOMHUTENb 3aM. AeKaHa no y‘-IE6HOI7I p860Te

B.KO. CynuH



