Декан медико-биологического факультета

— В.Н. Попов

факультет 22.11.2018 г.

## РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 2018/2019 ун год направление 05.04.06 Экология и природопользование (магистратура) программа «Экологический менеджмент», 2 курс, очная сроки сессии: с 15.12.2018 по 24.12.2018

дисциплина:	КОНСУЛЬТАЦИЯ			ЭКЗАМЕН			Попостоио	Owennessen
	Дата	Время	Ауд. №	Дата	Время	Ауд. №	Пересдача	Экзаменатор
<u>ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ</u> <u>АУДИТ</u>	17.12.18	10:00	339	19.12.18	10:00	339	18.02.19 15.04.19	Белик Антон Викторович
<u>РАДИОЭКОЛОГИЯ</u>	20.12.18	11:30	59	24.12.18	10:00	<u>59</u>	25.02.19 22.04.19	Лысенко Юлия Александровна

Ответственный исполнитель зам. декана по учебной работе



В.Ю. Сулин